
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять четверта сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 травня 2018 
 

Про надання дозволу                           
гр. Кулівуш Валентині 
Леонідівні на розроблення 
проекту землеустрою щодо 
відведення  земельної ділянки у 
власність по  вул. Чекаліна, 19 
  

 На підставі заяви гр. Кулівуш Валентини Леонідівни стосовно надання 

дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність по вул. Чекаліна, 19, відповідно до ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 22 Закону України 

«Про землеустрій», ст.ст. 12, 116, 118, 121,  ч. 3 ст. 134 Земельного кодексу 

України, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол № 40 від 07.05.2018 р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області  

В И Р І Ш И Л А :  
 1. Надати дозвіл гр. Кулівуш Валентині Леонідівні на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

орієнтовною площею 0,0250 га для ведення особистого селянського 

господарства по вул. Чекаліна, 19, у місті Горішні Плавні Полтавської області. 

 2. Гр. Кулівуш В.Л. звернутись до суб’єкта господарювання, що є 

виконавцем робіт із землеустрою, згідно із законом, для розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

 3. Після погодження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки по вул. Чекаліна, 19, відповідно до порядку, встановленого статтею 

1861 Земельного кодексу України, подати даний проект на затвердження до 

міської ради. 

 

 
 
 
Міський голова                            (підписано)                                   Д.Г. Биков 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


